GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL Nº. 002/2021 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2021 AO EDITAL N°. 002/2021 UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS e a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES constantes no Edital No. 002/2021 - UNEMAT/PROEG/DGB, seguindo a relação abaixo especificada

conforme os ANEXOS I e II, respectivamente.

ANEXO I

HORÁRIO ORDEM LOCAL DAS ENTREVISTAS

24/06/2021 e 25/06/2021

08h00m às 12h00m

14h00m às 18h00m

Agendamento via e-mail:

bolsaspreceptoria@unemat.br

Ou no telefone: (65) 99679-7447

Entrevistas através do Google

Meet – reuniões online

Será disponibilizado link para

acesso com antecedência

ANEXO II

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SAÚDE DA CRIANÇA

Cibele Lopes Queiroz de Lima Deferida

Claudia Guimarães de Oliveira Deferida

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SAÚDE DA MULHER

Dalva Freitas Vieira Pinzan Deferida

Evelyn Alves de Souza Deferida

Justo Reynaldo Padilla Bustamante Deferida

Roberto de Sabóia Bicudo Deferida

Valdir Milani Deferida

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL Nº. 002/2021 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 2 de 2

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SAÚDE DO ADULTO

João Carlos Roberto Chaves Deferida

Maher Mahmud Karim Deferida

Paulo César da Silva Azizi Deferida

Stefania Pinto Mota Deferida

Thiago Henrique Marqui Pegaíani Deferida

Veridiana Palmiro da Silva e Lima Deferida

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SAÚDE COLETIVA Gabrielly Ticiany Piran Amaral Deferida

Taynan Turra Costa Deferida

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

PLANEJAMENTO E

GESTÃO EM SAÚDE

Cynara Piran Indeferida (Item 3.1)

Milena Pellini Guizelin Deferida

Marcelo de Oliveira Maciel Deferida

Onair Azevedo Nogueira Indeferido (Item 3.1)

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

INTERAÇÃO ENSINO,

SERVIÇO E

COMUNIDADE (IESC)

Adriana Riba de Neira Rodrigues Deferida

Eduardo Alves da Silva Deferida

Michelline Souza Tavares Deferida

Olicélia Ataídes da Silva Poncioni Deferida

Cáceres-MT, 22 de junho de 2021.

PROF. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

001/2019

PROF°. DR. GLEBER NELSON MARQUES

COORDENADOR DO CURSO DE MEDICINA

PORTARIA Nº 2559/2019

CAC-FACIS-MED

https://www.escavador.com/sobre/3801786/gleber-nelson-marques